
NOTAT 

Prosess og fullmakter for ansettelse av ny sekretariatsleder i NJ

NJs sekretariatsleder, Torbjørn Brenna, har sagt opp sin stilling og NJs landsstyret bør raskt komme i 
gang med prosessen for å ansette ny leder av sekretariatet. Arbeidsutvalget foreslår et 
ansettelsesråd og fullmakter til dette. Landsstyret fatter formelt vedtak om ansettelsen. 

Landsstyret må fatte vedtak som gir de nødvendige fullmaktene slik at prosessen for ansettelse av ny 
sekretariatsleder i NJ kan starte raskt. Det er landsstyret som formelt ansetter sekretariatsleder i NJ, 
men AU anbefaler at landsstyret organiserer ansettelsesprosessen med et ansettelsesråd slik vi 
gjorde forrige gang LS ansatte sekretariatsleder. Ansettelsesrådet må få de nødvendige fullmakter til 
dette arbeidet.  

Ansettelsesrådet 
AU foreslår at NJs leder og nestleder er i ansettelsesrådet. Det er disse to fra landsstyret som skal 
jobbe tettest med sekretariatslederen i det daglige og som kjenner arbeidet i sekretariatet best av 
landsstyrets medlemmer. AU foreslår at det i tillegg oppnevnes et medlem fra landsstyret, og her 
foreslår AU Frank Lynum som i dag er i lønnsutvalget (LU). Lynum har sagt seg villig til å ta på seg 
denne oppgaven dersom landsstyret ønsker det. LU har lønns- og arbeidsbetingelsene til 
sekretariatsleder som en del av sitt mandat, samt at  det er lønnsutvalget som har ansvaret for en 
kompetanseplan for NJs sekretariatsleder. AU mener det er hensiktsmessig at den tredje personen fra 
landsstyret er fra NJs lønnsutvalg. I tillegg inviteres de ansatte til å være representert. 

Rekrutteringsbyrå 
NJs erfaring fra tidligere tilsettinger er at det er hensiktsmessig å bruke et rekrutteringsbyrå for hjelpe 
med ansettelsen og AU ber landsstyret gi fullmakter til ansettelsesrådet slik at de kan innhente 
anbud og prisoverslag fra byråer, og for å tegne avtale med et byrå.  

Stillingsannonse 
Ansettelsesrådet bør få fullmakt til å utforme stillingsannonser og sørge for at de gjøres kjent på de 
plattformer som er nødvendig. Rådet har fullmakt til å ta beslutninger om hvilke medier det skal 
annonseres i.  

Intervjuer av kandidater 
Arbeidsutvalget anbefaler at det er ansettelsesrådet som gjennomfører utvelgelsen av aktuelle 
kandidater, gjerne i samarbeid med rekrutteringsbyrået, og at de har fullmakt til å gjennomføre 
intervjuer og bakgrunnssjekk av kandidater.  

Til: Landsstyret

Fra: Arbeidsutvalget

Dato: 25.09.2018
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Ansettelsesavtale 
Ansettelsesrådet må ha fullmakter til å forhandle frem en ansettelsesavtale, herunder lønns- og 
arbeidsvilkår som skal tilbys kandidaten.  

Landsstyret vedtar og gjør den formelle ansettelsen 
Det er landsstyret som formelt ansetter en ny sekretariatsleder, og arbeidsutvalget mener det er 
hensiktsmessig at ansettelsesutvalget legger frem et forslag til en kandidat for landsstyret, og hvor 
landsstyret beslutter.  

Arbeidsutvalget anbefaler landsstyret å fatte følgende vedtak: 
• Landsstyret oppnevner et ansettelsesråd som består av Hege Iren Frantzen (leder), Dag Idar 

Tryggestad, Frank Lynum. De ansatte inviteres til å være representert.  
• NJs ansettelsesråd har fullmakt til å:  

• hente inn priser og lage avtale med et rekrutteringsbyrå.  
• utforme og bekjentgjøre stillingsannonse. 
• gjennomføre intervjuer og gjøre bakgrunnssjekk av aktuelle kandidater. 

• NJs ansettelsesråd legger frem forslag til vedtak for landsstyret og landsstyret vedtar i denne 
saken.  
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